UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị, đề xuất của

UBND xã Nhơn Châu, thành phố Quy

Nhơn.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                    - UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3283/SNN-TS

ngày 06/10/2023 về việc báo cáo việc giải quyết kiến nghị, đề xuất của UBND xã

Nhơn Châu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo đơn vị liên quan phối hợp với

UBND thành phố Quy Nhơn lồng ghép các chương trình, dự án liên quan để hỗ

trợ nhân dân xã Nhơn Châu phát triển nuôi trồng thủy, dịch vụ hậu cần nghề cá,

hỗ trợ cho người dân thực hiện các thủ tục về cấp đăng ký, đăng kiểm tàu cá, giấy

phép khai thác thủy sản theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

7502 12